
Codice Delibera: DEL-3025-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Mero Maria.Operatore Tecnico Centralinista.  Assunzione in ruolo,  tramite  istituto
della  mobilità  volontaria.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

VISTA l’istanza con la  quale l’operatore tecnico centralinista  Mero Maria,  dipendente a tempo
indeterminato dell’Asl di Pescara, ha richiesto la mobilità presso l’Asl di Taranto;

RICHIAMATA  la  nota  prot.  0187307.04-11-2020,  con  la  quale  questa  amministrazione  ha

espresso assenso al suddetto trasferimento; 

ACQUISITA la deliberazione n. 1610 del 04.12.2020, con la quale l’Asl di Pescara ha concesso il
nulla osta al trasferimento della sig.ra Mero Maria, individuando con successiva nota, la decorrenza
dello stesso;

RICHIAMATI l’art.  30 del  D.Lgs.  n.  165/01,  l’art.  52 del  CCNL Personale  Comparto  Sanità,
sottoscritto in data 21.05.2018; 

PROPONE di  esprimere  assenso  alla  mobilità  presso  questa  azienda  dell’operatore  tecnico
centralinista Mero Maria, dipendente a tempo indeterminato dell’Asl di  Pescara a decorrere dal
01.01.2021;

PRESO  ATTO che  la  spesa  per  l’assunzione  della  dipendente  trova  copertura  nel  bilancio
aziendale – spesa del personale;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  esprimere  assenso  alla  mobilità  presso  questa  azienda  dell’operatore  tecnico
centralinista Mero Maria, dipendente a tempo indeterminato dell’Asl di Pescara a
decorrere dal 01.01.2021; 



Codice Delibera: DEL-3025-2020

2. di  demandare  all’U.O.  Concorsi,  all’U.O.  Trattamento  Economico  e  all’Ufficio
Personale competente gli atti conseguenti il presente provvedimento; 

3. di  dare  atto  che  la  spesa  per  l’assunzione  della  dipendente  trova  copertura  nel
bilancio aziendale – spesa del personale; 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


